АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  22.07.2013 г. № 14
О несении изменений в Распоряжение Администрации сельского поселения Бариновка от 21.12.2010г. №  45 «О наделении  Администрации  муниципального района Нефтегорский Самарской области  полномочиями  администратора доходов на 2011 год»
      В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
 1. Внести в   Распоряжение Администрации сельского поселения Бариновка от 21.12.2010г. № 45 «О наделении  Администрации  муниципального района Нефтегорский Самарской области  полномочиями  администратора доходов на 2011 год» следующие изменения:

  1.1.В пункте 1 исключить следующие коды администратора доходов бюджета сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области:

	Администрация сельского поселения Бариновка  муниципального района Нефтегорский

	378
	20905010100000180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет внебюджетным организациям

	378
	21005000100000151
	Возврат остатков субсидий и субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения Бариновка Чупахину О.Н.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

        Глава
сельского поселения

     Бариновка                                                                         С.В.Звонников
Курбанова Е.И.

34181